永康市卫生健康局文件

永卫健发〔2021〕82 号

关于表彰 2020 年妇幼健康服务工作
先进集体和先进个人的通知

各基层医疗单位：

2020 年在全市广大妇幼健康服务工作者的努力下，圆满完

成妇幼健康服务各项工作。根据 2020 年妇幼卫生绩效考核评比，

以下单位和个人被评为 2020 年妇幼保健工作先进集体、先进个

人，现予表彰。

一、2020 年妇幼健康服务工作先进集体

永康市第一人民医院医共体东城分院

永康市中医院医共体花街分院

永康市中医院医共体江南分院

永康市第一人民医院医共体开发区分院

二、2020 年妇幼健康服务先进个人

（一）妇保先进个人

永康市第一人民医院医共体东城分院 朱巧聪

永康市中医院医共体江南分院 应 霞

永康市中医院医共体花街分院 朱慧莉

永康市中医院医共体唐先分院 施银飘

永康市第一人民医院医共体开发区分院 王金晶

永康市第一人民医院医共体前仓分院 李英妹

（二）儿保先进个人

永康市中医院医共体花街分院 朱美微

永康市第一人民医院医共体开发区分院 徐喜鸽

永康市第一人民医院医共体东城分院 陈 媛

永康市第一人民医院医共体芝英分院 胡晓露

永康市第一人民医院医共体石柱分院 俞屹眺

永康市中医院医共体城西分院 蒋仙丹

永康市卫生健康局

2021 年 6 月 24 日

永康市卫生健康局办公室 2021 年 6月 24 日印发

	一、2020年妇幼健康服务工作先进集体
	二、2020年妇幼健康服务先进个人

	2021-06-24T16:33:11+0800
	永康市卫生健康局
	0